2

[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПРИКАЗ
16.06.2023                                                 г. Лесозаводск                                                       № 43
Об уточнении сводной бюджетной росписи
бюджета Лесозаводского городского округа на 2023 год
и плановый период 2024 и 2025 годов

Руководствуясь ст. 217 Бюджетного кодекса, ст. 13 решения Думы
Лесозаводского городского округа от 20.12.2022 № 572-НПА «О  бюджете
Лесозаводского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», приказом финансового управления администрации Лесозаводского городского округа от 24.12.2015 № 39 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной
бюджетной росписи  бюджета Лесозаводского городского округа и бюджетных
росписей главных распорядителей средств бюджета Лесозаводского городского
округа»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В соответствии с постановлением администрации Лесозаводского городского
округа от 14.06.2023 № 998 «О выделении денежных средств из резервного фонда
администрации Лесозаводского городского округа», выделить из резервного фонда администрации Лесозаводского городского округа бюджетные ассигнования в сумме 16 000 (шестнадцать тысяч) рублей на мероприятия, связанные со специальной военной операцией на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины (транспортное сопровождение ритуальных мероприятий, связанных с захоронением граждан, призванных в рамках частичной мобилизации), уточнить сводную бюджетную роспись по расходам бюджета
Лесозаводского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению к настоящему приказу.

2. Данные изменения учесть при внесении изменений в решение Думы
Лесозаводского городского округа от 20.12.2022 № 572-НПА «О бюджете
Лесозаводского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».

3. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о. начальника финансового управления                                                        С.В. Гранже
ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Начальник бюджетного отдела                                                                      Гладких А.А.

	Приложение  к приказу
финансового управления
администрации
Лесозаводского городского округа

от 16.06.2023  № 43
                                         в рублях       в рлях

	Наименование
	Вед.
	Разд.
	Ц.ст.
	Расх.
	Сумма на 2023 год
	Сумма на 2024 год
	Сумма на 2025 год

	Администрация Лесозаводского городского округа
	983
	0000
	0000000000
	000
	-16 000,00
	0,00
	0,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	983
	0100
	0000000000
	000
	-16 000,00
	0,00
	0,00

	Резервные фонды
	983
	0111
	0000000000
	000
	-16 000,00
	0,00
	0,00

	Непрограммные направления деятельности ОМСУ и казённых учреждений Лесозаводского городского округа
	983
	0111
	9900000000
	000
	-16 000,00
	0,00
	0,00

	Мероприятия непрограммных направлений деятельности органов местного самоуправления и казённых учреждений Лесозаводского городского округа
	983
	0111
	9990000000
	000
	-16 000,00
	0,00
	0,00

	Резервный фонд администрации Лесозаводского городского округа
	983
	0111
	9990090010
	000
	-16 000,00
	0,00
	0,00

	Иные бюджетные ассигнования
	983
	0111
	9990090010
	800
	-16 000,00
	0,00
	0,00

	Резервные средства
	983
	0111
	9990090010
	870
	-16 000,00
	0,00
	0,00

	Муниципальное казенное учреждение  "Управление культуры, молодежной политики и спорта Лесозаводского городского округа"
	988
	0000
	0000000000
	000
	+16 000,00
	0,00
	0,00

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	988
	0800
	0000000000
	000
	+16 000,00
	0,00
	0,00

	Культура
	988
	0801
	0000000000
	000
	+16 000,00
	0,00
	0,00

	Муниципальная программа "Развитие культуры на территории Лесозаводского городского округа" на 2021 - 2027 годы
	988
	0801
	0500000000
	000
	+16 000,00
	0,00
	0,00

	Подпрограмма "Обеспечение деятельности муниципальных учреждений культуры, муниципальных образовательных учреждений в сфере культуры" на 2021 - 2027 годы
	988
	0801
	0590000000
	000
	+16 000,00
	0,00
	0,00

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг, выполнение работ) муниципальных учреждений
	988
	0801
	0590090590
	000
	+16 000,00
	0,00
	0,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	988
	0801
	0590090590
	600
	+16 000,00
	0,00
	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	988
	0801
	0590090590
	610
	+16 000,00
	0,00
	0,00

	Всего расходов:
	0,00
	0,00
	0,00

    И.о. начальника финансового управления                                                        С.В. Гранже